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Varumérk

Kruunu Herkku

Férpackningens innehall, varde

2000 Gram Fardig mat Kéttbullar i graddsas
GTIN Identifiering Tillverkningsland
06420614910542 6399 Finland Lada
Shelf life Total lifespan Opened lifespan

- 10 Days -

Artikelbenamning

Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Kéttbullar i graddsas 2kg

Regulated Name

Férpacknings- /kollityp, kod

Delikata kottbullar gjorda av inhemskt not- och svinkott i en graddig mjuk sés. Produkten &r laktosfri och glutenfri. Kruunu Herkku —tillverkad for hand i Jockas,
med kérlek till ravaror.

Ingrediensforteckning

Kéttbullar 50 % (n6t- och griskétt (Finland), potatis, vatten, 16k, kryddor
(svartpeppar, vitlok, paprika, spiskummin), salt, socker, dextros,

Anvandningsinstruktioner for konsument

Ta bort hinnan. Varm upp i en ugn pa 140 grader i ungefar 30 minuter

Forvaring under +6°C

Forvaringsinstruktioner fér konsument

stabiliseringsmedel (E331), kéttbuljong (nétben, salt, nétfett, kryddor), arom) Temperature MIN:2°C  MAX: 6 °C
(kétthalt 68 %), sas 50 % (vatten, laktosfri gradde, laktosfri mjélk,
majsstarkelse, notkottsfond (vatten, notkottsextrakt, salt, aromer, naturlig
arom, notfett, lokjuicekoncentrat, modifierad majsstérkelse, syra (citronsyra),
fortjockningsmedel (xantangummi), vitlokspulver, solrosolja, antioxidant
(rosmarinextrakt)), kottbuljongpulver (salt, druvsocker, majsmjol, maltodextrin,
jastextrakt, rostad 16k, karamelliserat socker, vitlok, kéttarom, vegetabiliskt
fettprodukt (kokos,artprotein)), sasfarg (fargamne (E150¢), vatten, salt),
svartpeppar).
Allergentyp
Spannmal som innehéller Kréftdjur Agg Fisk Jordnétter Sojabénor Mjélk (1)
gluten - - - - - Innehaller
Nétter (eng: tree nuts) Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller sulfit Lupin Blétdjur
Néaringsdamne  Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 639 Kilojoule, 153 Kilocalorie (international table)
Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy
Fett 11,1 Gram
Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Varav mittat fett 5,9 Gram
Website www.kruunuherkku fi
Kolhydrat 6,3 Gram
Email myynti@kruunuherkku fi
Varav sockerarter 1,4 Gram
Telefon 020 792 4256
Protein 6,8 Gram
Salt 1,53 Gram
lactose 0,01 Gram

Forpackningsmérken

Preparation Serving
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